

Protokół Nr XXI/2016
z sesji Rady Powiatu Grodziskiego
w dniu 30 czerwca 2016 roku

XXI sesja Rady Powiatu Grodziskiego odbyła się w sali konferencyjnej budynku Urzędu Miasta i Gminy Grodzisk Mazowiecki przy ul. Kościuszki 32 a.

Ad 1. Otwarcie XXI Sesji Rady Powiatu Grodziskiego, powitanie zaproszonych gości i stwierdzenie prawomocności obrad

Przewodniczący Rady Powiatu Grodziskiego Jerzy Terlikowski o godz. 17.00 otworzył XXI Sesję Rady Powiatu Grodziskiego i po powitaniu przybyłych na posiedzenie gości oraz radnych oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 19 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 21 radnych, stanowi quorum upoważniające do podejmowania prawomocnych uchwał ***/lista obecności stanowi zał. nr 1 do niniejszego protokołu/.***

Ad 2. Przyjęcie porządku obrad,

Przewodniczący Rady Jerzy Terlikowski nawiązując do porządku obrad, przekazanego wcześniej wszystkim radnym ***/ zał. nr 2 do niniejszego protokołu/*** zwrócił się do Rady i Zarządu Powiatu o wyrażenie swojego stanowiska w tym zakresie.

Zarząd Powiatu i radni nie zgłosili uwag do proponowanego porządku obrad.

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Otwarcie XXI Sesji Rady Powiatu Grodziskiego i powitanie zaproszonych gości,
2. Przyjęcie porządku obrad,
3. Prezentacja wniosków z Sesji, Komisji Rady i stanowisko Zarządu Powiatu,
4. Podjęcie uchwał w sprawach :
 - a/ zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Grodziskiego za 2015 r.,
 - b/ udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Grodziskiego,
 - c/ zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2015 rok Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim,
 - d/ ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim.
 - e/ wskazania przedstawiciela Rady Powiatu Grodziskiego do Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych,
 - f/ nabycia nieruchomości w gm. Grodzisk Mazowiecki obręb Książenice pod poszerzenie drogi powiatowej 1502W – Aleja Owocowa,
 - g/ nabycia nieruchomości gruntowej w Milanówku,
 - h/ zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2016 rok,
 - i/ zmiany wieloletniej prognozy finansowej.
 - j/ zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa kotłowni olejowej na gazową w Ośrodku Zdrowia przy ul. Piasta 30 w Milanówku”,
 - k/ uchylenia Uchwały Nr 134/XVI/16 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Milanówek.
5. Informacje Zarządu Powiatu Grodziskiego:
 - a/ o pracy Zarządu w okresie między Sesjami,
 - b/ o wykonaniu uchwał Rady Powiatu,
6. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu Grodziskiego,
7. Interpelacje i zapytania,
8. Przyjęcie protokołu z XX Sesji Rady Powiatu,
9. Sprawy różne i wolne wnioski,
10. Zamknięcie XXI Sesji Rady Powiatu Grodziskiego.

Ad 3. Prezentacja wniosków z Sesji, Komisji Rady i stanowisko Zarządu Powiatu,

Starosta Grodzki nawiązując do zgłoszonych zapytań na ostatniej sesji i czerwcowych posiedzeniach Komisji wyjaśnił, że:

- naprawa poboczy w miejscowości Grądy , o którą wnioskował radny S. Kamiński, została wykonana
- zgłoszenie ul. Skokowskiego w Jaktorowie do Narodowego programu budowy dróg lokalnych, o którą wnioskował radny S. Kamiński, będzie rozważane w m-cu sierpniu,
- w związku z poruszoną przez radnego K. Sankiewicza sprawą obrony narodowej na prośbę Wojewody Mazowieckiego sporządzany jest wykaz strzelnic istniejących na terenie Powiatu Grodzkiego.

Ad 4. Podjęcie uchwał w sprawach :

Ad 4 a/ zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Grodzkiego za 2015 rok .

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Ewa Szadkowska wyjaśniając, że zgodnie z art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym

Przewodniczący Rady odczytał Uchwałę RIO z dnia 14 kwietnia 2016 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Grodzkiego Sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu za rok 2015.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Andrzej Olizarowicz poinformował, że Komisja po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu oraz sprawozdaniem finansowym i opinią RIO jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Grodzkiego za 2015 rok.

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Bogumiła Karp poinformowała, że Komisja po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu oraz sprawozdaniem finansowym w i opinią RIO jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Grodzkiego za 2015 rok.

Przewodnicząca Komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Spraw Wiejskich Małgorzata Sędzińska poinformowała, że Komisja po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu oraz sprawozdaniem finansowym w i opinią RIO jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Grodzkiego za 2015 rok.

Wiceprzewodniczący Komisji Promocji i Współpracy Europejskiej Krzysztof Markowski poinformował, że Komisja po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu oraz sprawozdaniem finansowym w i opinią RIO jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Grodzkiego za 2015 rok.

Rada Powiatu Grodzkiego, po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Grodzkiego za 2015 rok, sprawozdania finansowego, informacji o stanie mienia oraz zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej jednogłośnie (19 głosami „za”) podjęła Uchwałę nr 164/XXI/16 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Grodzkiego za 2015 r.

/ Uchwała stanowi zał. nr 3 do niniejszego protokołu/

Ad 4 b/ udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Grodziskiego,

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej W. Wdowiak przedstawił wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Grodziskiego : „Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Grodziskiego po przeprowadzeniu szczegółowej analizy przedłożonego przez Zarząd Powiatu sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2015 wraz z Informacją o stanie mienia, sprawozdania z wykonania planu finansowego Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku za 2015 rok, sprawozdania z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim za 2015 rok , opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej z wykonania budżetu Powiatu za 2015 rok oraz po wysłuchaniu wyjaśnień Skarbnika Powiatu pozytywnie opiniuje wykonanie budżetu i występuje do Rady Powiatu z wnioskiem o udzielenie Zarządowi absolutorium.

Przewodniczący Rady Jerzy Terlikowski odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Grodziskiego z tytułu wykonania budżetu za 2015 rok.

Przewodniczący Rady odczytał Uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącą wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Grodziskiego w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Grodziskiego za 2015 rok. / *Uchwała RIO stanowi zał. nr 4 do niniejszego protokołu/.*

Radni nie zgłosili żadnych pytań.

Rada Powiatu Grodziskiego, po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Grodziskiego za 2015 rok, sprawozdaniem finansowym, informacją o stanie mienia oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu i stanowiskiem Komisji Rewizyjnej jednogłośnie (19 głosami „za”) podjęła Uchwałę nr 165/XXI/16 w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Grodziskiego z tytułu wykonania budżetu za 2015 rok.” / *Uchwała stanowi zał. nr 5 do niniejszego protokołu/.*

Starosta Grodziski podziękował, radnym członkom Zarządu, za bardzo konstruktywną pracę w 2015 roku.

Ad 4 c/ zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2015 rok Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim,

Dyrektor Szpitala Zachodniego omówiła projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2015 rok Szpitala Zachodniego, przedstawiła opinię biegłego rewidenta informując na koniec, że zgodnie ze sprawozdaniem finansowym Szpitala Zachodniego za 2015 r. bilans, sporządzony na dzień 31 grudnia 2015 roku, po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą 194.279.183,24 zł a wynik finansowy netto stanowiący zysk Szpitala Zachodniego wyniósł 2.223.469,91zł i zostanie on przeznaczony na pomniejszenie straty bilansowej za lata poprzednie.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Andrzej Olizarowicz przedstawiła pozytywną opinie Komisji do projektu uchwały.

Radni nie wnieśli uwag.

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła Uchwałę nr 166/XXI/16 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2015 rok Szpitala Zachodniego im. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim, / *Uchwała stanowi zał. nr 6 do niniejszego protokołu/*

Ad 4 d/ ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim.

Projekt uchwały omówiła Dyrektor Szpitala Krystyna Płukis .

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej przedstawiła pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały. Radni nie wnieśli uwag do treści projektu uchwały.

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła Uchwałę nr 167/XXI/16 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim. / *Uchwała stanowi zał. nr 7 do niniejszego protokołu/.*

e/ wskazania przedstawiciela Rady Powiatu Grodziskiego

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Jerzy Terlikowski.

Wicestarosta Z. Kajak poinformował, że na posiedzeniu Komisji Polityki Społecznej jednogłośnie została wskazana kandydatura Przewodniczącej Komisji Bogumiły Karp jako przedstawiciela Rady Powiatu do Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych, Wicestarosta ponownie zgłosił kandydaturę p. Bogumiły Karp.

Radni nie zgłosili więcej kandydatur.

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła Uchwałę nr 168/XXI/16 w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Powiatu Grodziskiego / Uchwała stanowi zał. nr 8 do niniejszego protokołu/.

f/ nabycia nieruchomości w gm. Grodzisk Mazowiecki obręb Książenice pod poszerzenie drogi powiatowej 1502W – Aleja Owocowa,

Starosta Grodziski Marek Wieźbicki wyjaśnił, że w 2006 roku na wniosek Powiatu została wydzielona działka pod realizację inwestycji poszerzenia drogi powiatowej. Nieruchomość stanowi obecny pas drogi powiatowej nr 1502W relacji Książenice – Żółwin – Podkowa Leśna na odcinku Alei Owocowej. Na gruncie znajduje się rów odwadniający drogę. Stan prawny nieruchomości został uregulowany. Dwie działki objęte są obecnie księgą wieczystą i stanowią własność osób fizycznych. Zasadne jest nabycie przedmiotowej nieruchomości w drodze umowy.

Wiceprzewodniczący Komisji Promocji i Współpracy Europejskiej Krzysztof Markowski przedstawił pozytywną opinię Komisji do omówionego projektu uchwały.

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła Uchwałę nr 169/XXI/16 w sprawie nabycia nieruchomości w gm. Grodzisk Mazowiecki obręb Książenice pod poszerzenie drogi powiatowej 1502W – Aleja Owocowa / Uchwała stanowi zał. nr 9 do niniejszego protokołu/.

g/ nabycia nieruchomości gruntowej w Milanówku,

Projekt uchwały przedstawił Starosta Grodziski Marek Wieźbicki wyjaśniając, że nieruchomość o powierzchni 79 m² położona w Milanówku jest własnością osób fizycznych i stanowi grunt pod chodnikiem wzdłuż ulicy Kazimierzowskiej. Ulica Kazimierzowska jest drogą publiczną kategorii powiatowej nr 1511W. O wykup wyżej opisanej nieruchomości zwrócili się właściciele gruntu, wskazując iż jest to teren w całości zajęty pod drogę, położony poza ich ogrodzeniem, z którego nie korzystają. Na przedmiotowym gruncie w roku 2004 został wybudowany chodnik. Ponieważ działka o pow. 0,0079 ha w całości stanowi grunt pod drogą powiatową, jej nabycie jest zasadne i może nastąpić w drodze umowy kupna zawartej pomiędzy właścicielami a Powiatem w formie aktu notarialnego.

Wiceprzewodniczący Komisji Promocji i Współpracy Europejskiej Krzysztof Markowski przedstawił pozytywną opinię Komisji do omówionego projektu uchwały.

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła Uchwałę nr 170/XXI/16 w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej w Milanówku / Uchwała stanowi zał. nr 10 do niniejszego protokołu/.

h/ zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2016 rok,

Zmiany do budżetu przedstawiła Skarbnik Powiatu Ewa Szadkowska zgłaszając na wstępie autopoprawkę dot. zwiększenia dochodów o kwotę 47.212 złotych z tytułu dotacji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie rozstrzygnięcia „Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej piczy zastępczej na rok 2016. Następnie szczegółowo omówiła zwiększenia i zmniejszenia dochodów oraz zwiększenia i zmniejszenia wydatków

Przewodniczący Andrzej Olizarowicz przedstawił pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów Publicznych do przedmiotowego projektu uchwały.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Grodzkiego jednogłośnie podjęła Uchwałę nr 171/XXI/16 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodzkiego na 2016 rok / Uchwała stanowi zał. nr 11 do niniejszego protokołu/

i/ zmiany wieloletniej prognozy finansowej.

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Ewa Szadkowska podkreślając, że przedstawione zmiany do wieloletniej prognozy finansowej wynikają ze zmian wprowadzonych do uchwały budżetowej na 2016 rok.

Przewodniczący Andrzej Olizarowicz przedstawił pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów Publicznych do przedmiotowego projektu uchwały.

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.

Rada Powiatu Grodzkiego jednogłośnie podjęła Uchwałę nr 172/XXI/16 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej / Uchwała stanowi zał. nr 12 do niniejszego protokołu/.

j/ zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa kotłowni olejowej na gazową w Ośrodku Zdrowia przy ul. Piasta 30 w Milanówku”.

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska omówiła Skarbnik Powiatu Ewa Szadkowska. Wyjaśniając, że w związku z możliwością uzyskania dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, Powiat Grodzki ubiega się o udzielenie pożyczki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa kotłowni olejowej na gazową w Ośrodku Zdrowia przy ul. Piasta 30 w Milanówku” w kwocie 150 000 zł. Kwota ta została przyjęta na podstawie kosztorysu inwestorskiego i może ulec zmianie. W dniu 28 czerwca odbędzie się otwarcie ofert na wykonanie w/w zadania i wtedy ewentualnie zostanie zmieniona kwota pożyczki. W celu złożenia wniosku o dofinansowanie w formie pożyczki zadania z zakresu ochrony powietrza niezbędna jest Uchwała Rady Powiatu Grodzkiego w sprawie zaciągnięcia pożyczki z WFOŚ i GW w Warszawie. Przyjęcie nisko oprocentowanej pożyczki z Funduszu pozwoli na obniżenie środków własnych Powiatu przeznaczonych na realizację ww. zadania. Korzystne jest również to, że część pożyczki może zostać umorzona. Przy składaniu wniosku o pożyczkę należy określić wariant umorzenia – jeden z wariantów to umorzenie do 30% wypłaconej kwoty pożyczki w przypadku przeznaczenia całości środków pochodzących z umorzenia na realizację innego zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej wskazanego we wniosku o umorzenie, które zakończone zostanie w terminie do 2 lat od daty podjęcia decyzji o umorzeniu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych A. Olizarowicz przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały.

Radni nie wnieśli uwag.

Rada Powiatu Grodzkiego jednogłośnie 19 głosami „za” podjęła Uchwałę nr 173/XXI/16 w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa kotłowni olejowej na gazową w Ośrodku Zdrowia przy ul. Piasta 30 w Milanówku”. / Uchwała stanowi zał. nr 13 do niniejszego protokołu/

k/ uchylenia Uchwały Nr 134/XVI/16 Rady Powiatu Grodzkiego z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Milanówek.

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Ewa Szadkowska wyjaśniając, że po przeprowadzonych rozmowach z Burmistrzem Miasta Milanówek odstąpiono od przekazania pomocy finansowej w wysokości 500 000 zł na odtworzenie nawierzchni ul. Kwiatowej. Odtworzenie nawierzchni ul. Kwiatowej nastąpi w całości ze środków Miasta Milanówek.

Zarząd Powiatu proponuje przeznaczyć kwotę 500 000 zł na realizację nowego zadania pn. „Budowa sygnalizacji świetlnej w Milanówku na skrzyżowaniu ul. Kościuszki i ul. Literackiej oraz ul. Nowowiejskiej z ul. Łączną i ul. Skośną”, co znajduje odzwierciedlenie w zaproponowanych zmianach do uchwały budżetowej.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych A. Olizarowicz przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały.

Radni nie wnieśli uwag.

Rada Powiatu Grodzkiego jednogłośnie 19 głosami „za” podjęła Uchwałę nr 174/XXI/16 w sprawie uchylenia Uchwały Nr 134/XVI/16 Rady Powiatu Grodzkiego z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Milanówek / Uchwała stanowi zał. nr 14 do niniejszego protokołu/

Ad 5. Informacje Zarządu Powiatu Grodzkiego:

Ad 5 b/ o wykonaniu uchwał Rady Powiatu,

Starosta Grodzki M. Wieźbicki poinformował, że 7 uchwał podjętych na poprzedniej sesji przesłano w ustawowym terminie do Nadzoru Prawnego Wojewody Mazowieckiego, 2 uchwały finansowe do RIO.

Do chwili obecnej nie ma informacji o podjętych czynnościach nadzorczych.

Ad 5 a/ o pracy Zarządu w okresie między Sesjami,

Informacje o pracy Zarządu w okresie między sesjami przedstawił Starosta Grodzki Marek Wieźbicki.
/ Informacja stanowi zał. nr 15 do niniejszego protokołu/

Ad 6. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu Grodzkiego,

Przewodniczący Rady Jerzy Terlikowski poinformował, że 28 sierpnia br. w Nowym Rozdole organizowane są dni kultury polskiej.

Ad 7. Interpelacje i zapytania,

Radny Bronisław Świdlicki w związku z przebudową ul. Skokowskiego w Jaktorowie zwrócił się z pytaniem czemu ul. Skokowskiego jest odcinkami remontowana ?

Starosta Grodzki wyjaśnił, że roboty są w końcowej fazie, w wyniku przetargu został wyłoniony wykonawca na zakres, który pierwotnie wynikał z kosztorysu inwestorskiego. W związku z tym, że zaproponowane przez oferenta ceny były niższe niż w kosztorysie ofertowym, zwiększony został zakres prac o 50%. Faktycznie, w ramach tego przetargu, nie będzie wykonany 80 metrowy odcinek łączący dwa wybudowane już odcinki drogi. Jest jednak koncepcja, żeby na budowę 80 metrowego odcinka przesunąć środki, które powstaną w ramach oszczędności na innych przetargach np. przetargu na remont drogi w Chrzanowie. Jest jeszcze do wykonania ok. 300 metrów drogi przy zjeździe z wiaduktu. Zarząd wraz z PZD szuka rozwiązań, które prawdopodobnie na sierpniowej sesji zostaną przedstawione Radzie Powiatu.

Ad 8. Przyjęcie protokołu z XX Sesji Rady Powiatu,

Radni nie wnieśli uwag o protokołu z XX Sesji Rady Powiatu, zostały one przyjęte jednogłośnie.

Ad 9. Sprawy różne i wolne wnioski,


Radny Andrzej Olizarowicz wręczył radnym książkę ks. Mariusza Berysia, polecając jako lekturę w czasie urlopu.

Radni nie zgłosili więcej spraw.

Ad 11. Zamknięcie XXI Sesji Rady Powiatu Grodzkiego.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Jerzy Terlikowski zamknął o godz. 18.00 posiedzenie XXI Sesji Rady Powiatu Grodzkiego.

Protokołowała D. Siwicka

INSPEKTOR

Danuta Siwicka

Przewodniczący Rady Powiatu


Jerzy Terlikowski